
            

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                              Γαλαξίδι 20 Μαΐου 2015    

ΝΟΜΟΣ  ΦΩΚΙΔΑΣ                                                         Αρ. πρωτ: 11766 

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΦΩΝ   

 

    

Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η      Δ Ι Α Κ Η Ρ Υ Ξ Η Σ 

ΕΚΜΙΣΘΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΙΓΙΑΛΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΣΤΗ ΘΕΣΗ ΑΓΙΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΦΩΝ 

Ο  ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΔΕΛΦΩΝ 

Προκηρύσσει φανερή πλειοδοτική δημοπρασία με προφορικές προσφορές για την 

παραχώρηση, του δικαιώματος απλής χρήσης αιγιαλού, παραλίας, προς τρίτους, με 

σύναψη μισθωτικής σχέσης, έναντι ανταλλάγματος, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο Ν. 

2971/01 και την ΚΥΑ ΔΔΠ0005159/586Β΄ΕΞ2015/07-04-2015 (ΦΕΚ 578/09-04-2015 

τεύχος Β΄) ΑΔΑ:ΩΘ35Η-Δ80 και την τροποποίηση της με την ΚΥΑ 

ΔΔΠ0006856/728ΒΕΞ2015 (ΦΕΚ 828/12-05-2015 τεύχος Β’), και συγκεκριμένα: 

 Παραχώρηση έκτασης 250,00 τ.μ., με δημοπρασία-πλειοδοτικό διαγωνισμό, 

στην παραλία Άγιος Βασίλειος με συντεταγμένες: 

Ιδιότητα     

Α/Α Χ Ψ 

0 356427,20 4245422,30 

1 356438,58 4245382,48 

2 356433,15 4245381,29 

3 356420,85 4245420,19 

και καλούμε τους ενδιαφερόμενους να εκδηλώσουν ενδιαφέρον. 

Το μίσθιο εκμισθώνεται με σκοπό την εξυπηρέτηση των λουόμενων (όπως 

εκμίσθωση σετ ομπρελών με ξαπλώστρες ή καθίσματα με ή χωρίς τραπεζάκι).  

Η δημοπρασία είναι φανερή – προφορική – πλειοδοτική και θα διεξαχθεί την 31η 

του μηνός Μαΐου του έτους 2015, ημέρα Κυριακή  και ώρα 12:00 έως 13:00 στην 

Δημοτική Ενότητα Γαλαξιδίου  και στον χώρο του δημοτικού καταστήματος  

Γαλαξιδίου   ενώπιον της αρμόδιας επιτροπής. Εάν η δημοπρασία αποβεί άγονη την 

http://www.dimosnet.gr/index.php?MDL=pages&Branch=N_N0000000002_N0000023676_N0000000020_N0000000211_N0000024613_S0000113806
http://www.dimosnet.gr/index.php?MDL=pages&Branch=N_N0000000002_N0000023676_N0000000020_N0000000211_N0000024613_S0000113806


πρώτη φορά, θα επαναληφθεί στις 8 Ιουνίου 2015 ημέρα Δευτέρα και ώρα 12:00 έως 

13:00 στην Δημοτική Ενότητα Γαλαξιδίου στο δημοτικό κατάστημα Γαλαξιδίου 

ενώπιον της αρμόδιας επιτροπής. 

Το κατώτατο όριο της πρώτης προσφοράς ορίζεται: 

Α) για τους χώρους για τοποθέτηση σετ ομπρελών-ξαπλώστρων 4,00 €/τ.μ. 

Η συγκεκριμένη έκταση θα εκμισθωθεί μέχρι 30/04/2016. 

Η εγγύηση για την συμμετοχή στον διαγωνισμό ορίζεται σε ποσό που θα είναι ίσο με 

δέκα τοις εκατό (10%) του  οριζόμενου ελάχιστου ορίου πρώτης προσφοράς της 

διακήρυξης υπολογιζόμενου και βεβαιώνεται με την προσκόμιση ισόποσου 

Γραμμάτιο του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων  ή Εγγυητική επιστολή 

συμμετοχής αναγνωρισμένης Τράπεζας στην Ελλάδα, συντεταγμένη σύμφωνα με 

τον ισχύοντα τύπο για το δημόσιο. 

Η διεξαγωγή της Δημοπρασίας θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις του Π.Δ. 

270/81,του Ν.3852/2010 και τους όρους της υπ’  αριθμ. 15/194/2015 απόφασης της 

Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Δελφών. 

Περισσότερες πληροφορίες και οι πλήρεις όροι της διακήρυξης, όπως 

καθορίζονται με την απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Δελφών  

παρέχονται στους ενδιαφερόμενους από την Δημοτική Ενότητα Γαλαξιδίου  του 

Δήμου Δελφών κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες στο Τηλ.2265351213, fax 

2265041319, κα Φαρδέλλου Λεμονιά. 

                                                                               Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΕΛΦΩΝ 

                                                                               ΛΟΥΚΑΣ Ι. ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                  

1.- Δ/νση Προγραμματισμού  

(για ανάρτηση στο site του Δήμου Δελφών την 21/5/15) 

2.-Τοπική Ημερήσια Εφημερίδα 

(με την παράκληση να δημοσιευθεί  την  21/5/15) 


